UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 059,
de  04 de abril de 2011.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense – Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Prorrogar os efeitos da Portaria nº 035, de 10/02/2011, que nomeou  Magali
de  Fátima  Moreira  da  Silva  para  o  Cargo  de  Secretária  Acadêmica  da
Uniplac,  interinamente, no período de 05 de abril a  30 de setembro de
2011,  em  substituição  à  Secretária  Acadêmica,  Ivone  Catarina  Freitas
Buratto,  que  se  encontra  em  licença  para  tratamento  de  saúde,  com
vigência até 30 de setembro de 2011.

Art. 2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Lages, 05 de abril de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor

mailto:uniplac@uniplac.net
http://www.uniplac.net/